união estável, CPF nº 719.575.880-04, RG 1052028014 SSP/RS, residente e domiciliada em Xangri-lá/RS, levará a PÚBLICO
LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 12/01/2026, às 15h30min,
à Rua Herval, 1052, Belenzinho, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 318.548,32
(trezentos e dezoito mil e quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e dois centavos), o imóvel a seguir descrito, com a
propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo “Prédio residencial em alvenaria, com área total
construída de 69,86 m², situado na Rua das Begônias, nº 3712 (Av.01), e seu respectivo terreno urbano, situado na Praia
CAPÃO NOVO, neste Município de CAPÃO DA CANOA/RS, constituído do desmembramento do lote 06 (seis) e pelo cadastro
municipal constitui-se do lote 21 (vinte e um), da quadra 155 (cento e cinquenta e cinco), setor 334 (trezentos e trinta e quatro),
Posto 04 (quatro), com área superficial de 150,00 m² (cento e cinquenta metros quadrados), tendo as seguintes medidas e
confrontações: Ao Norte: mede 25,00 m (vinte e cinco metros) de frente a fundos, confrontando-se com o lote 07 (sete).
Ao Sul: mede 25,00 m (vinte e cinco metros) de frente a fundos, confrontando-se com o lote 06 (seis).

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30
da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 26/01/2026, às 15h30min, no mesmo
horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 291.817,34 (duzentos e
noventa e um mil e oitocentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no
site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o
horário oficial de Brasíl ia-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

RS, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 16/01/
2026, às 15h30min, na Rua Herval, 1052, Belenzinho, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a
R$ 461.067,16 (quatrocentos e sessenta e um mil e sessenta e sete reais e dezesseis centavos), o imóvel a seguir descrito, com a
propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo “Prédio residencial de alvenaria, com a área de 74,15m², o
qual recebeu o nº 50 da rua Avelino Floriano Rosa. (Av.06) e seu respectivo terreno urbano, constituído do lote 24 da quadra “J”, com

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/
97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 30/01/2026, às 15h30min, no mesmo horário e local, para
realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 414.534,74 (quatrocentos e quatorze mil e quinhentos e
trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br),
em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s)